

Tipo Proveedor	Nro. Proveedor	Proveedor	Cantidad	Unidad	Precio Unitario S/Imp.	Impuestos %Imp.	Precio Unitario C/Imp.	Precio Total C/Imp.	Moneda	Color Variante	Medida Variante	Unidad Variante	Presentación	Medida Presentación	Unidad Presentación	Detalle Variante	Variación	Régimen de Preferencia	%V.A.N.	Número Registro	Observación	Fecha Ingreso
R	215506910017	ELECTROAIRE SRL	135,00	M	227,5600	IVA BASICO	277,6232	37.479,13	PESOS URUGUAYOS	DIAMETRO 1/4	PLG	PLG	---	---	---	---	SUMINISTRO DE 135 METROS DE CABLE BAJO GOMA DE COBRE DE 1/4	0 0	0 0	0 0	Se adjunta presupuesto detallado.	17/02/2020 07:51
R	215332190014	RESKE DE PALLEJA GUILLERMO	135,00	M	311,4800	IVA BASICO	380,0056	51.300,76	PESOS URUGUAYOS	DIAMETRO 1/4	PLG	PLG	---	---	---	---	COTIZACION EN ARCHIVO ADJUNTO	0 0	0 0	0 0	Con toma de anilación	17/02/2020 11:10

Nro. Item 3 CAÑO DE COBRE

Cantidad: 135 M Color: DIAMETRO

Nro. Proveedor	Proveedor	Cantidad	Unidad	Precio Unitario S/Imp.	Impuestos %Imp.	Precio Unitario C/Imp.	Precio Total C/Imp.	Moneda	Color Variante	Medida Variante	Unidad Variante	Presentación	Medida Presentación	Unidad Presentación	Detalle Variante	Variación	Régimen de Preferencia	%V.A.N.	Número Registro	Observación	Fecha Ingreso	
R	210630220011	FERRETERIA SANTO S R L	135,00	M	107,4000	IVA BASICO	131,0280	17.688,78	PESOS URUGUAYOS	DIAMETRO 3/8	PLG	PLG	---	---	---	---	---	0 0	0 0	0 0	mart de oferta para compra de 30 dias	18/02/2020 09:59
R	210715900012	REPLAST S A	135,00	M	113,3300	IVA BASICO	138,2626	18.665,45	PESOS URUGUAYOS	DIAMETRO 3/8	PLG	PLG	---	---	---	---	---	0 0	0 0	0 0	Rolls de 15 metros	15/02/2020 09:48
R	215506910017	ELECTROAIRE SRL	135,00	M	333,3300	IVA BASICO	406,6526	54.899,45	PESOS URUGUAYOS	DIAMETRO 3/8	PLG	PLG	---	---	---	---	SUMINISTRO DE 135 METROS DE CAÑO DE COBRE DE 3/8	0 0	0 0	0 0	Se adjunta presupuesto detallado.	17/02/2020 07:54
R	215332190014	RESKE DE PALLEJA GUILLERMO	135,00	M	409,9400	IVA BASICO	500,0048	67.500,85	PESOS URUGUAYOS	DIAMETRO 3/8	PLG	PLG	---	---	---	---	COTIZACION EN ARCHIVO ADJUNTO	0 0	0 0	0 0	Con toma de anilación	17/02/2020 11:11

Nro. Item 4 CABLE BAJO GOMA

Cantidad: 100 M Color: CANTIDAD DE HILOS X SECCION

Nro. Proveedor	Proveedor	Cantidad	Unidad	Precio Unitario S/Imp.	Impuestos %Imp.	Precio Unitario C/Imp.	Precio Total C/Imp.	Moneda	Color Variante	Medida Variante	Unidad Variante	Presentación	Medida Presentación	Unidad Presentación	Detalle Variante	Variación	Régimen de Preferencia	%V.A.N.	Número Registro	Observación	Fecha Ingreso	
R	216478370015	TRANEMIR S A	100,00	M	64,0000	IVA BASICO	78,0800	7.808,00	PESOS URUGUAYOS	CANTIDAD DE HILOS X SECCION 7 X 1,5	NRO X MM2	---	---	---	---	---	---	0 0	0 0	0 0	---	17/02/2020 14:47
R	210263730018	SIDEL SOCIEDAD ANONIMA	100,00	M	64,2500	IVA BASICO	78,3850	7.838,50	PESOS URUGUAYOS	CANTIDAD DE HILOS X SECCION 7 X 1,5	NRO X MM2	---	---	---	---	---	---	0 0	0 0	0 0	CABLE CONTROL 7X1,5	17/02/2020 14:09
R	211454500015	MERCOLLIZ S A	100,00	M	79,5500	IVA BASICO	97,0510	9.705,10	PESOS URUGUAYOS	CANTIDAD DE HILOS X SECCION 7 X 1,5	NRO X MM2	---	---	---	---	---	---	0 0	0 0	0 0	---	18/02/2020 09:16
R	215506910017	ELECTROAIRE SRL	100,00	M	99,9400	IVA BASICO	114,6068	11.460,68	PESOS URUGUAYOS	CANTIDAD DE HILOS X SECCION 7 X 1,5	NRO X MM2	---	---	---	---	---	SUMINISTRO DE 100 METROS DE CABLE BAJO GOMA DE 7X1,5	0 0	0 0	0 0	Se adjunta presupuesto detallado.	17/02/2020 07:55
R	215332190014	RESKE DE PALLEJA GUILLERMO	100,00	M	124,5910	IVA BASICO	152,0010	15.200,10	PESOS URUGUAYOS	CANTIDAD DE HILOS X SECCION 7 X 1,5	NRO X MM2	---	---	---	---	---	COTIZACION EN ARCHIVO ADJUNTO	0 0	0 0	0 0	---	17/02/2020 11:11

Nro. Item 5 BOMBA DE VACIO PORTATIL PARA AIRE ACONDICIONADO

Cantidad: 6 UNIDAD Color: Variante: CAUDAL

Nro. Proveedor	Proveedor	Cantidad	Unidad	Precio Unitario S/Imp.	Impuestos %Imp.	Precio Unitario C/Imp.	Precio Total C/Imp.	Moneda	Color Variante	Medida Variante	Unidad Variante	Presentación	Medida Presentación	Unidad Presentación	Detalle Variante	Variación	Régimen de Preferencia	%V.A.N.	Número Registro	Observación	Fecha Ingreso	
R	210715900012	REPLAST S A	6,00	UNIDAD	2.430,3300	IVA BASICO	2.965,0026	17.790,02	PESOS URUGUAYOS	CAUDAL 12	CFM	---	---	---	---	---	---	0 0	0 0	0 0	Bomba Marca Quality 120h	15/02/2020 09:54
R	215332190014	RESKE DE PALLEJA GUILLERMO	6,00	UNIDAD	3.114,7600	IVA BASICO	3.800,0072	22.800,04	PESOS URUGUAYOS	CAUDAL 12	CFM	---	---	---	---	---	COTIZACION EN ARCHIVO ADJUNTO	0 0	0 0	0 0	---	17/02/2020 11:12
R	215506910017	ELECTROAIRE SRL	6,00	UNIDAD	7.440,0000	IVA BASICO	9.076,8000	54.460,80	PESOS URUGUAYOS	CAUDAL 12	CFM	---	---	---	---	---	SUMINISTRO DE BOMBA DE AGUA	0 0	0 0	0 0	Se adjunta presupuesto detallado.	17/02/2020 07:55

Nro. Item 6 MANGUERA DE PVC

Cantidad: 100 M Color: DIAMETRO EXTERNO X DIAMETRO INTERNO

Nro. Proveedor	Proveedor	Cantidad	Unidad	Precio Unitario S/Imp.	Impuestos %Imp.	Precio Unitario C/Imp.	Precio Total C/Imp.	Moneda	Color Variante	Medida Variante	Unidad Variante	Presentación	Medida Presentación	Unidad Presentación	Detalle Variante	Variación	Régimen de Preferencia	%V.A.N.	Número Registro	Observación	Fecha Ingreso	
R	210630220011	FERRETERIA SANTO S R L	100,00	M	13,1100	IVA BASICO	15,9942	1.599,42	PESOS URUGUAYOS	DIAMETRO EXTERNO X DIAMETRO INTERNO 1/2 X 1/4	PLG	---	---	---	---	---	---	0 0	0 0	0 0	---	18/02/2020 09:59
R	210715900012	REPLAST S A	100,00	M	22,9500	IVA BASICO	27,9990	2.799,90	PESOS URUGUAYOS	DIAMETRO EXTERNO X DIAMETRO INTERNO 1/2 X 1/4	PLG	---	---	---	---	---	---	0 0	0 0	0 0	3 rollos de 30mts + 10 metros aparte	15/02/2020 09:56

Tipo Proveedor	Nro. Proveedor	Proveedor	Cantidad	Unidad	Precio Unitario S/Imp.	Precio Impuestos %Imps.	Precio Unitario C/Imp.	Precio Total C/Imp.	Moneda	Color	Variante	Medida Variante	Unidad Variante	Presentación	Medida Presentación	Unidad Presentación	Detalle Variante	Variación	Régimen de Preferencia	%V.A.N.	Número Registro	Observación	Fecha Ingreso
R	215506910017	ELECTROAIRE SRL	100,00	M	168.0000	IVA BASICO	220,00	204.9600	PESOS URUGUAYOS			DIAMETRO EXTERNO X DIAMETRO INTERNO 7/8 X 1/4	PLG				SUMINISTRO DE TUBOS DE MANGUERA DE DESAGUE		0 0	0 0	Se adjunta presupuesto detallado.	17/02/2020 08:00	
R	215332190014	RESKIE DE PALLEJA GUILLERMO	100,00	M	213.1200	IVA BASICO	220,00	260.0064	PESOS URUGUAYOS			DIAMETRO EXTERNO X DIAMETRO INTERNO 1/2 X 1/4	PLG				COTIZACION PARA MATERIAL ADJUNTO		0 0	0 0		17/02/2020 11:13	

Nro. Item 7 AISLACION DE CAÑO

Cantidad: 135 M Color: TIPO																							
Tipo Proveedor	Nro. Proveedor	Proveedor	Cantidad	Unidad	Precio Unitario S/Imp.	Precio Impuestos %Imps.	Precio Unitario C/Imp.	Precio Total C/Imp.	Moneda	Color	Variante	Medida Variante	Unidad Variante	Presentación	Medida Presentación	Unidad Presentación	Detalle Variante	Variación	Régimen de Preferencia	%V.A.N.	Número Registro	Observación	Fecha Ingreso
R	210715990012	REPLAST S.A	135,00	M	13.2120	IVA BASICO	22,00	16.1196	PESOS URUGUAYOS			POLURETANO EXPANDIDO								0 0	0 0	Aislacion Negra en tres metros 1/4	15/02/2020 09:59
R	21050220011	FERRETERIA SANTO S.R.L.	135,00	M	28.7700	IVA BASICO	22,00	35.0994	PESOS URUGUAYOS			FIBRA DE VIDRIO								0 0	0 0	SUMINISTRO DE TUBOS DE AISLACION PARA CAÑO DE COBRE DE 1/4	16/02/2020 09:39
R	215506910017	ELECTROAIRE SRL	135,00	M	93.3300	IVA BASICO	22,00	113.8626	PESOS URUGUAYOS			POLURETANO EXPANDIDO								0 0	0 0	Se adjunta presupuesto detallado.	17/02/2020 08:01

Nro. Item 8 AISLACION DE CAÑO

Cantidad: 135 M Color: TIPO																							
Tipo Proveedor	Nro. Proveedor	Proveedor	Cantidad	Unidad	Precio Unitario S/Imp.	Precio Impuestos %Imps.	Precio Unitario C/Imp.	Precio Total C/Imp.	Moneda	Color	Variante	Medida Variante	Unidad Variante	Presentación	Medida Presentación	Unidad Presentación	Detalle Variante	Variación	Régimen de Preferencia	%V.A.N.	Número Registro	Observación	Fecha Ingreso
R	210715990012	REPLAST S.A	135,00	M	21.1500	IVA BASICO	22,00	25.8030	PESOS URUGUAYOS			FIBRA DE VIDRIO								0 0	0 0	Color negro en tira de 2 metros	15/02/2020 10:02
R	21050220011	FERRETERIA SANTO S.R.L.	135,00	M	40.2700	IVA BASICO	22,00	49.1294	PESOS URUGUAYOS			FIBRA DE VIDRIO								0 0	0 0	SUMINISTRO DE TUBOS DE AISLACION DE CAÑO DE 3/8	16/02/2020 09:40
R	215506910017	ELECTROAIRE SRL	135,00	M	124.4400	IVA BASICO	22,00	151.8168	PESOS URUGUAYOS			POLURETANO EXPANDIDO								0 0	0 0	Se adjunta presupuesto detallado.	17/02/2020 08:02

Nro. Item 9 CINTA AISLADORA

Cantidad: 50 ROLLO Color: ANCHO																							
Tipo Proveedor	Nro. Proveedor	Proveedor	Cantidad	Unidad	Precio Unitario S/Imp.	Precio Impuestos %Imps.	Precio Unitario C/Imp.	Precio Total C/Imp.	Moneda	Color	Variante	Medida Variante	Unidad Variante	Presentación	Medida Presentación	Unidad Presentación	Detalle Variante	Variación	Régimen de Preferencia	%V.A.N.	Número Registro	Observación	Fecha Ingreso
R	210715990012	REPLAST S.A	50,00	ROLLO	69.6700	IVA BASICO	22,00	84.9974	PESOS URUGUAYOS			ANCHO 1/2	PLG							0 0	0 0	Cinta para Caños de Aire acondicionado rollo 15 metros	15/02/2020 10:05
R	21050220011	FERRETERIA SANTO S.R.L.	50,00	ROLLO	230.1600	IVA BASICO	22,00	280.7952	PESOS URUGUAYOS			ANCHO 1/2	PLG							0 0	0 0	presentacion en rollo de 10 mts	16/02/2020 09:40
R	215506910017	ELECTROAIRE SRL	50,00	ROLLO	390.0000	IVA BASICO	22,00	439.2000	PESOS URUGUAYOS			ANCHO 3/4	PLG							0 0	0 0	Se adjunta presupuesto detallado.	17/02/2020 08:03
R	215332190014	RESKIE DE PALLEJA GUILLERMO	50,00	ROLLO	590.1640	IVA BASICO	22,00	720.0001	PESOS URUGUAYOS			ANCHO 1/2	PLG							0 0	0 0	COTIZACION EN ARCHIVO ADJUNTO	17/02/2020 11:14

Nro. Item 10 MENSULA

Cantidad: 4 UNIDAD Color: LONGITUD																							
Tipo Proveedor	Nro. Proveedor	Proveedor	Cantidad	Unidad	Precio Unitario S/Imp.	Precio Impuestos %Imps.	Precio Unitario C/Imp.	Precio Total C/Imp.	Moneda	Color	Variante	Medida Variante	Unidad Variante	Presentación	Medida Presentación	Unidad Presentación	Detalle Variante	Variación	Régimen de Preferencia	%V.A.N.	Número Registro	Observación	Fecha Ingreso
R	210715990012	REPLAST S.A	4,00	UNIDAD	327.0500	IVA BASICO	22,00	399.0910	PESOS URUGUAYOS			LONGITUD 40	CM							0 0	0 0	Para 9000/12000 btu generalizada y privada	16/02/2020 10:08
R	216546390018	NAUFER S.A	4,00	UNIDAD	469.0000	IVA BASICO	22,00	597.8000	PESOS URUGUAYOS			LONGITUD	CM							0 0	0 0		15/02/2020 17:15
R	211454500015	MERCOLUZ S.A	4,00	UNIDAD	643.6800	IVA BASICO	22,00	766.2896	PESOS URUGUAYOS			LONGITUD	CM							0 0	0 0		16/02/2020 09:16
R	215332190014	RESKIE DE PALLEJA GUILLERMO	6,00	UNIDAD	721.3200	IVA BASICO	22,00	880.0104	PESOS URUGUAYOS			LONGITUD	CM							0 0	0 0	Atas para ares de 9000 m	17/02/2020 11:15

Tipo Proveedor	Nro. Proveedor	Proveedor	Cantidad	Unidad	Precio Unitario S/Imp.	Impuestos %Imps.	Precio Unitario C/Imp.	Precio Total C/Imp.	Moneda	Color	Variante	Medida Variante	Unidad Variante	Presentación	Medida Presentación	Unidad Presentación	Detalle Variante	Variación	Régimen de Preferencia	%V.A.N.	Número Registro	Observación	Fecha Ingreso
R	215506810017	ELECTROAIRE SRL	4,00	UNIDAD	960,0000	IVA BASICO	1.171,2000	4.684,80	PESOS URUGUAYOS		LONGITUD		CM					ADJUNTO		0	0	Se adjunta presupuesto detallado.	17/02/2020 08:04
Nro. Item 11																							
MENSULA											Variantes: LONGITUD												
			Cantidad:	Unidad	Precio Unitario S/Imp.	Impuestos %Imps.	Precio Unitario C/Imp.	Precio Total C/Imp.	Moneda	Color	Variante	Medida Variante	Unidad Variante	Presentación	Medida Presentación	Unidad Presentación	Detalle Variante	Variación	Régimen de Preferencia	%V.A.N.	Número Registro	Observación	Fecha Ingreso
R	210715980012	REPLAST S.A	2,00	UNIDAD	327,0500	IVA BASICO	396,0010	796,00	PESOS URUGUAYOS		LONGITUD	40	CM							0	0	Para 9000*2000 bu ginearata y pinda	15/02/2020 10:06
R	216549380018	NALFER S.A	2,00	UNIDAD	490,0000	IVA BASICO	597,8000	1.195,60	PESOS URUGUAYOS		LONGITUD		CM							0	0		15/02/2020 17:13
R	211454500015	MERCOLUZ S.A	2,00	UNIDAD	536,6400	IVA BASICO	654,7028	1.309,40	PESOS URUGUAYOS		LONGITUD		CM							0	0		18/02/2020 08:16
R	215506810017	ELECTROAIRE SRL	2,00	UNIDAD	960,0000	IVA BASICO	1.171,2000	2.342,40	PESOS URUGUAYOS		LONGITUD		CM					SUMINISTRO DE MENSULA DE AAA DE 9000 BTU		0	0	Se adjunta presupuesto detallado.	17/02/2020 08:04

item 1 - se adjunco por ajustarse a lo solicitado.

ITEM 2,3,4,5,6,7,8,9,10 y 11 - POR PRECIO.

Noelvia
NOELVIA CORREA
 JEFA MANTENIMIENTO
 HOSPITAL MACIEL - ASSE

[Signature]
 L.C. Pablo Vera
 ADMINISTRADOR
 HOSPITAL MACIEL - ASSE